
本ニュースレターは、当社製品ユーザー様ならびに展示会にて当社ブースへ
ご来場頂いたお客様を中心に配信しております。配信解除をご希望の場合は、
お手数ですが当社パワエレ事業部 営業部（PWsales@hq.keisoku.co.jp）までご
連絡頂けますようお願い致します。

日吉事業所　　　〒212-0055  神奈川県川崎市幸区南加瀬4-11-1
       　 TEL 044-223-7950    FAX  044-223-7960
大阪オフィス    　〒564-0052  大阪府吹田市広芝町10-8 江坂董友ビル2階
        　TEL 06-6387-1039
名古屋オフィス 　〒460‐0002  愛知県名古屋市中区丸の内2-17-13 NK丸の内ビル3階
　　　　　　　　TEL 052-203-0658

パワエレ事業部　営業部
E-mail : PWsales@hq.keisoku.co.jp    https://www.keisoku.co.jp/pw/

NEWS LETTER
Jun.

2020/06/16

No.48-04号

Open

NEW

7月1日～大阪オフィス、新拠点にて始動！

リップルノイズスキャナ『SC-83』販売開始!

　会社の冷房対策として、早くも毛布と腹巻が活躍する季節となりました。皆様いかがお過ごしでしょうか。
　以前から推している個人経営の飲食店があったのですが、新型コロナの影響を受けていると思い、応援すべく4月～5月は毎週テイク
アウトをしていました。先日ようやくお店で食事することができ、やはりお店で食べる料理は格別だと感じました。日頃から応援したい
コンテンツにはお金を落とすように心がけていますし、そういう気持ちにさせるものを生み出している人達は本当に尊敬しています。
　さて、今回は新製品のご案内と、大阪オフィス移転のご案内です。最後までどうぞお付き合いくださいませ。

SC-83 はスイッチング電源のリップルノイズ測定用切り替え機とし
て開発されたスキャナです。各チャンネル入力間の GND は絶縁され
ていながら、100MHz の周波数帯域を実現しました。チャンネル数
は標準で 8 チャンネル、最大 16 チャンネルまで拡張可能です。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、当社大阪オフィスの拠点を2020年7月1日に下記住所
へ移転させて頂く事となりました。これを機に、気持ちを新たにより
一層社業に専心する所存でございます。
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

6月30日までは現住所で通常通り業務致しますが、移転作業に伴い、
2020年6月19日～6月22日まで電話が不通となります。
この期間のお電話は「044-223-7950」へお掛けくださいますようお
願い申し上げます。

　【大阪オフィス移転先住所】
　〒564-0052　大阪府吹田市広芝町10-8 江坂董友ビル2階
　地下鉄御堂筋線『江坂駅』徒歩2分
　TEL : 06-6387-1039  ※電話番号は変更ございません

【業務開始日】
2020年07月01日（水）

担当 : 西條凪砂

発行日　2020/06/16

詳しくはこちら

詳しくはこちら

https://www.keisoku.co.jp/pw/product/measuring/ripple/sc-83/
https://www.keisoku.co.jp/pw/news/pe_200630_01/



